
























र्भः 
ङ्‌ 


४ ८८१४. 








५१ ची ला 1 + 


£: 
र च, ४, प 


दधु 4 ५.4 + १४०९) 
ह २॥ ् , किः. 4 । 


॥ १॥ 
५.५ ५ +. 
५ श्रौ 1. 

४ क तम (क, ५,।५१६६ 


निन नागुिकः िदुलनाकक न 


#' 








१ 
¢ 











#। 





प 




















क 


५ ८" 


# 
0 1 


+ + 
४ 





त ` णषन्ममम 


^ + 
) 


# 2, 















३-अ्् 


" षी, 


¢, 
[र 
न 
^ 
॥ 
॥ 








५ न 
५ 
‡ 
र ; ; 
४ * 
॥ 
1 
1 
॥ 
1 त 


क, +: 
५4 ५५९ 





^ ५५५५ 


# 1 


॥ 1 





४ ` 


च 








॥। ॥। #। 





नः 
ङ 








^ 











| 
४ 
पु की / 1 





| 


0 
(र ॥. 








मोना धिकरे येने खत दवस 
त[{र्‌्पृचतियोषि व 
पया{ट्तः 










%# 


मेगल घ तिजोगतुःवृवि तरि यी तिषय स्सुरुये 






छडयरागेग्णेधिकानस्यनिरप्सादिसिज 


अधा त) त चातता ह रौ<वानेजन्यदं क श्नठानान्या पि मेतजष्टप्र 
परतियोशमिप्तिम खक्णा प्त्रम्र -तार क्ष ए धा वदगल्मेन्यतै 
















6 ¢ ॥ ४ 1 (1 
( ४ ( 44 ५) 
4 %» . £ 6 

§ 1 








४ 





शी 


= व 


थ 


५ 


य 





हि 

















1] 


य व 


ष 


॥ | 
४ 
# 
1 
| 
॥ 
101 
॥ 
॥ | 
1 


[= 












१५१ 


ग ताव्वज 


ध 
ध 


५ 4 १ ५ 
(५ ४१ म प क्‌ 9 
प ह „; & .* र । द । 6 ^ ध ४ , 1 ४ ५ 4 ॥ । न 
0 ( ६ $ 4 4 ५ र ४ (प (५ श ५ { (6 
८ ^ ५. वि (क ५१ ८ ध ५ ( | ¢ ¶ ¢ 
ध ५ |  ॥ ५१ ५ ण + 2 3.४ ॥ द ४ 
नि &“ ए ५ ५ + ५ ४ ह] ॥ ॥ ॐ 
५ ॥ र ४. . । र १ ॥ “ ५ ¢ 9, ( , न ५ ).८* ६ ६ ( ¢ ॥ ॥ ^ ५ ४. ॥ 0 
^ ( . ५ ^ ८ 2 व्‌ ६ | ५ ४, ( | क ८ | ! प \, 4 प 
| 
र { 
\ 





५ 
धुर, क +` ` 
"(९.५4 


४. `> 
9 


व 


४ 
क 
# 
॥ .;५, 
| 

¢. 1 
1 
॥ 


/ 
५ 


वड 
„अ = कन्ध अ = 


: चर 


इन धल 


1 ८ 
५४. , ५ 


ज - त -- = 


- 





2 ~ 


~ 











18 
} 


द 
4 


के | कूः 


# ५। 



















त ५ = 


< 





= ~ £ 


ठनयआरकानतत्यंतायात र्‌ 


ल्िगान्न व पिरताश्नतन्व्‌ 


य॒स्येकृवित्रोष यवरिददिरय्यतेमकलोयरवरनयजजाय 
तजकसमर्धान 7 देय दग) चे. 
तै 7 दि कद्यन्त कतुः माकैतियखे ल ट 








ति व -- ~ ~ 

























¢ 8) काक (9 ॥ 0 ध ~ श 
॥ र ॥, (1 ॥ (६ ५ ४ 
१ +, @ `, ४ ॥ स्था { 
र ॥ ॥: क -/ 
५ ] [शि ८ ५ । न । नि | २ 
५ ध 1.) १ ॥ 1 ४ च & ॥ ए 6 भः व्‌ ५ 
(1; ५ (1 ध, 6 न एषी, २.८ “ 1 न 4 {४ ४ ५५ 
| 1 / ` ८ ¢ | | ङी 1 स / + ` द न श्म ् त । ं ` 
1 | # ^ ४ 4 १. # † 11 9. न्‌ ५ 
भः , तृ ^ किक ५ 4 ५ 0 । 1 । 9 4 
(५ \॥ ५ ८ 4 ध ^ ॥ ४ ॥ ¢ ४ ् 8 ` (2 9) 6 
1 ॥ ०५५ ॥ ४ * ५ 41 \ क ५ + #: ५ ॥ 
॥ | ¢, र ध (2012 (कम ॥ ^ ५ दु 1 ह ४ 1 १ "ण ( ५0) यति 
(4 णनी ४, , , ग्ण ५५ म 1. ^ हि. १ 1 1 लैः 8 ५. 1 
| | पि | | 0 क सु ५ दु च ५ न 1 । | । क| ४ 
| ४ (५ ॥/ ॥ ` ननि ॥. „४ #- 6. / #॥ ., ^ 16 # 1 पणो, , - यो, कन् र 
। १ (1 (न ॥ „५ / ५ शि स ॥ म +. “जिः (0 शव ४ १ 
| | ¢ ॥ कनी / न, ॥ 7. ॥ ` “ ५५१५ ॥ | ॥ ५५ | = क । 
५ | | (1; 9 ¢ ( | ५ | ह ` 1 १ + 1 (॥ {1 1 4 न्म 
५ 4 पि प | ५ 2 । । । [कि 2 || न + न 
। + प 1 ७.११ „ ५, 1 1; + { ) ॥ 
१ (प) ध न्‌ 1 | (श ४ ध ५ (ध | (ध (किलषन् > ॐ ध्य्‌ ^ 1 ४ । 
| ( ( : ^ ¢ 1 ॥ ¢ १४ ॥ 
( | | (+ गु ल्ट ५ / ^ ( ॥ 1 ८ । 
( | ८ ॥ ¢ , ४ . त 4 ५ ो ॥ न 
।॥। ॥ ५ ८ । १ 4 र्व 
(४ / ' ध नी र 
भे # ५ 
् [क 
८ 








पी # स्‌ (1 1 ४ ॥ ॥ ५ 1 ५ ॥ ^ ८ / ¢ / 4 1 
9 | । 0; 4 / 4 09, । # हं (= म ( ¦. \ ॥ ङ्‌. र ॥ ए, १ 3 „ब ति 
# 9 ¢ 4 ४ (^ ९ ४ + ५ ५ 4 +) ¢ .. 41 | # + 4 य । थ 1 
४; ६ (द त ` ^ # ¶ 7 9 # । | ष्ट ५४ कि लु तैः 
गि प ५ ५ ^ (र ॥ म / । ॥ 1 । र, 0 # ॥ 
(५ ॥1 ४" द र , ॥ ,. ४ 
ध ४ १2, ५ ५) 9 । 1 , ५ ॑ | 
 । ५६ | # नु क 7] प क 
५ ५ ( | | ॥ ¢ ॥ | | # ।॥ &^ | 
(4 





तत वि गसक्षयेवेतः 





आतः | म 
॥ 1 


1 ˆ ५ 0 2 ६ 6 = (भ) ५ नवः न | ५ „४ 0 ॥ ॥ ५ ~ ‡ ५ ॥ श "4, 0. "(9 .., .` 4 २५१ ५ ` व| 
व + ५ ५ 8 = „ च ५ न ९ ५ क ॥ ज ॥ १, २-२*८४ १४ 9 ७, $, ४ 9 ॥ 1 ऋ ` , , ,4 
9 क “म, 9 ८ छ पः (रि = ` ध 1 (आ 42 ४ न्नै म न्य ५ न ; अस्य ८ वि ५, 
+ “ | ( # ॥ ॥ |. ` ि ४ ` प 6 द „9... ^, ~ 4 
# छ | न # # ५ ४ | 1 (षक, ॥ का # / वि ] ¢ ११ { भि १, 6 त | 
२. ५ +. + ^ + प) ¢ ६ "` 4 ^ व 6 ष ५ = त 1 
\ द ~ / ध 4 5 १८ ¢ (नः ५५ 4 ' ५ ,. ॥.\ + 4: „ दश्च" ॥ १,६४ | ॥ 
॥ ५ ॥ ॥ न 1 < भै ^ नि ५ 1 "^ ४ „ ७. ० १." "५ च [रा न 1. ॥ 
1 प व , (0 ५.६ + र ॥ भ 1, (स 1 त ५, 4 ५4 ॥ र ४ 
॥ भुम “¢ | ¢. १.६ । “ ¢ . (१०५०५५५५ ॥ 9 / ` = ग्य 9 # = = 1 । ५ कः 4. ह) 
11 १ ऋ 0 , 4 44 (+ १५ की ः अभु ` र ^ । ४, एय 9०6 वणा त (1) ॥. ५ 9 1 ॥ स द ; 
(.., हि ्ि 0 ` ४ 09 0.6 + 3 0 ` . , १ “ “  ॥ ॥ ५ 6. - ध 1 0 { 
५ # 4 ू ट; र ‡ ९ ५ ह, . छ. १ 1 क # 0 ॥ ५५५ [1 
॥ ( ॥ ॥ शि ए ५ 1 ४ 8 ‡# पि । ४ - 4 ॥ 190 ) , ५ < ४ + । ५ 
र १ = + २ 1. ८ " ऋ ॥ 1) 4 =" " ८५ १. ^ ५ ५४ 
॥ ४ + ५, ् ८ १ `  .+ ष्च) , ध ~^ से [ि ५ १1 & श +: + ५. ६ ५ ॥ श) भ 
मभ , स ७ „ ष ^ " य ह कि) र पि ^ ष + , ५ (र || ति श “ ना १४. + „ ५८ \ 
८1 0 कु] एप), श ५4 [ पि | । ने ++ ॥ क ॥॥ ) (दो ॥ ५५1 (आ ^ व, ” | 
| । क 1 1 -# ¢. 1 वि, ॥ वः कृ 1 - नणि दि म > 74 क (1 श 10१ प पणि दि ( \ 
र ४ ४ - "+ ला £ (04) 0 19 "ब्णा/  ) 1. ॥ भ 1 ॥ . 0, 6. + 0. ध + ‹ ` , $ . ध्य ॥ ; 
 ; ४ ¢. , „+ ५ ¢" "^ -41.^ 4, (14 १ प ` ` ॥# ( | ॥ 0 # \ । 
अ ् † ॥ ५ ॥ ५ , 1 ॥ + \\ 
$ ६) येयं ,, # 4 „+ ` `. ( ^ ¢ र १४ 
४ 02 ध न, ५ 4 ^ 1 ॥ र ॥# 1 ॥ 
9). ऋ | | # 1 (८ + ८ / भर प ५ ] 
4“. {11 / "1 ध ट ( | (बः ध म ^ प भनी ४ 0 6 
५९५४ 0 धी त (4 द अथ .* , "0. भ 
। 1 | 4 ॥ ॥ ौ 
र (भक ¢ 
पनन ५1 १ १ 
> प 0. # म त ल 1 
(1 क] ॥ ॥ प 
0 


्योयिच्छिसमाव्रारकान्वेभष्य दर्थस्याकतदपर्थतं ५९ 1 १५५ ।त > 
नीतं येवानिन्याद्धि रतजटणनिच्च यत्व क्ति" उ देधरेतिध याय 
न्य षृदथोय्‌ द््ितिरेकः व्या वर्‌ वदठेनतेष्त्य क स्मर णनत्यत यात्रपव्यकैयस्वतयावी 









च =----- 


| म्‌ न य्‌ भेन सज्प्वेनृतदारदार्थर कायन्य स यवन ख स्यच भकेवान्थक्या दिली ककि च्च | 
दा अवि च््ितिकप्यतार्थायद्‌ वन्यं सप्कनि कविडनिखे लन नुवि ध तिच्या स्यत्‌ स |: 












। (वद्ध 2 र | घ्ना ८ 14 ९ ¦ त न फेतिभव्‌ श २८ वानिःति.चप्न दष) 


1) 


दयन दृजकालितिशन्स्नि दं गन तिका (1 
देथ विदीम £षेतीति-लप्छ्कैः नि तिक्षने्वबद्म्‌ः क 
।वित्रौषृरगहेतित ध्यु दाकर ठवतगदि तीयम्‌ संसगेग्रहस्व) दति 


कोनरेति संकी यार्नतस्कतदतीथीन्सार्वखो किकेोपयदिनवनाटृक्रा-यंद यकार पिम ६९ वित्रोषः 





 |भखतानियाम्‌कसाम त्कः स्तिन्‌ धकनतृंके न र्‌) ब) ॥: -2 व दैष््द =: 


















५⁄४ 0 ; 
। प) 














4 
















सनि 1 ह नर देठि यये नं ८ च्य॒क्षस्यक्नार्यतिण्वथा 11 छ 2 ~) 
व गनि क्िषियफं भेता योन्य ॐ त गभ ङ्जिषयक र (त मवृ दति कपो ( 
मराद चरकदट्‌ छ्‌ ठट यृल्य मद्‌ वनाय" केने कितेन्या1ह- 
अकवानेयनायिगबलनग्रय्‌ यख्य चनव तव्‌ धोनये नाना क्‌ 
















(नन्‌ न दनाचद्दते 254 रने. कतवडेदकये ६ मल {व्याने र 
पतनीतिन्यों (16.11 त थीपि ्‌ वा / 1वा-क्मयय्‌-चा नागवष्यचर्वच सि-ख्वे यका-सताधाभककेद्‌ 


मा य्मस्ाना-कद्तिनधिस्मति) 
पि समनश्ायातुतद्‌ः वृर त 


















ननीडत र वुयतदरि | 


६४ 
छ ॥ ॥ 





च ४ # #, १ र ४ अष्ट ५१ ^ | ४ ५ । 
ध ५ ६. 6/८ १ स्मे ६6 ए, 
स त) १ @। [२ ॥ 9 ०५६ ४ के ्् [ (1 प ष, , मेव: । ६ ५४ ६ श्ना ह ` ५५१) ड १ ष % वि ॥ ध | | 
५६ # „४ '.* ५५८६ | (4 + + ८ (0, ब 1 \ व ति ॥ । “ ल ( ५ ५ + द तकि ण ४ 
4 “ *` 9} र ठ * (च + शः क । | „६ ४ । वि # 0५६, ४१ „६ ॥ 
तर्न शश्रतरेलितसितेवि (न 
{तै । षर । प षु 


४ शि अट सनेन के ताकच्कृ कहर 


५ 









धःचक्ततिठ येश्षान्यु चैन सेक २).न नङ चन्‌ सकाः 
क्रयः रथीतराय वृथा दिति वाजि 











लैन श । नैव 
१ लेनय-कास्च > वगरय शरः पयर 
भ कं < +> ८ चे } ८ {1 01: + “ 
क ५ ४ ^ † ८ ^ । { | ५ 
॥ = ५ > र 





॥ | 01 ५ ६" भो न} . > ६. तै 1 भ्‌ धमि | <> ( | 
॥ ॥ न ५८ र 5४ ©. „ ~ य ॥ त १ ४ त । ध £ । 1 भवत्‌) 1 । ५ . ५ | 6 पु । 1 | 
पर्द्ट्ति) मवेनबेदैकसं-क्ता धकारात्‌ पभ वेत) धिनः) 
नन्र-सक्रारस्यकैटनस्यलत गतै वधर्‌ डष्डक नसं-कारस्यनाकरदुर्वरतः ५७ यातर्‌ 
र च्ाम्तै ॥ १५२. ॥ म । र | कः ६ प्र्‌ & ८ 4 धैः + ध 1 क) ५. | न्‌ ^ क्म 6 = ४ 
| ६ ष ना श्रः १ क] । सखि श्रः क ४ ५ 4 क \ म १ > ४ | | 1 १ 
ध्य र [ ^ न श, %» - < 4 द अ. १ | 
ए £ रय श ~ + 0. ष 











गन! दरे कृनीतः ९५ ग मूत थन्‌ कषे 0 
7/7. च च्‌ क चठ पधिष्वरम कदे मकेन ककम 
र्क्तथ्मकिलेन नादा कैत कन्य रतिकरः ठ) तनु खंकराद्न वी 


# प । ५ ५ प ॥ ^ । । 








परीयस. तनन्यथ-कानस्यकी खत (वना 1 (4 

वीतस्य ययथायनक्ठीा वेनत विति टल ४९ श्रते ह वानः 

(तमति दयसे नर्म शषः 4 नः 

€ यत्र टर्वः रं र श्म 7-- 1 
गा र श्रम) ध दा-क 
चलितो धवं कद्व 































भूक ४५ -: थः ॥ तवः वि पति 11.81 ते 77 92 - व्‌ | छ, 
। ५ तृ स्यटठताक्केदकलत दतिकीर्यति च गप (न 






























0 
प्रस शनतरे ष्व स्नव ददि व-सदितिगनि्यदककयनेरननटनी-का 
नट गेधिताद्रत्रानेदयथ दयन नित-संकारक्यनषलात्‌) ` 

























1 नतय तय च्छनि समश्य यवेताद्नबन्धय्त्यमवे यकैः सम स्म स रति ~ 
टतेयैकरक शप्त सा कड्यः ६ त्‌ दयी" च्‌ स्तन. << = काः |... 
विरेष्िनेनतःज चित सेक्ताराना कत दि डः) सात वत्‌ ४०0- _ 
















व्रायर्वजन्यलसनविधितजसकरारद्वरलग्सलर्मतिकादशम | 
[य अअथरोपवमेर्वाखेनर रः मकार तरेग्यधि-दःर णत 
नका वन्याय कारे याच्य गेयर्वतेनिःस्मि तायेयताय ६ 
तन्तं प्ये कव्याय्यनिम्ट्वितवर्वगार्थद गयार्कीजद्‌ ० ठिकतवात्य)4। 
हिल स्ययर्वक्चदादेच्यवर-स्वुगपर्वतियं द्धि 



















वैः त १ 


४१ (१ + ं ८३१५, ‡ 2 (1 ध £ 
न्य + 
५ 
त # | मरो न । 
| ४. 1.» 
| र २ # (र “` .* 4 १५ ॥ 1 9५} 
४ | | श्वकः ध „स ॥ करणकः र 
। „ कित =" ४ ट 5 
९११ ^ 1.2 शाद य ८५ वषव्थ + (~ 
॥ चः ~ ॥ ¢ ४ ‰८८ 6 
| ॑ श" ( १ ॥ व 
। # । „ "भ्य ॥। । १] “ : ` | 
2 न ५८. 
१ द 


श सममत 





४) (र ा ¢ 
। ६ ८.1 ध "0 भ ध 
(५ 4, ` ॥ ५ 1 द्द, # 
५ ^ ५ ४ भेव # "क ७.१ 
^ ` कः+ , = (न प १६ 
५ त + = „ 0 
न ५५ \ नः ~ 
8) धि न्ग १, | 
+ # 
क च्‌ ५. 
५ ८ “१ / 
^ २. + 


ठग ९६) 99.18 


गक्न गभम्‌ सेट 


ॐ । 
\ च 
¢ ¢ , '. ह त 
॥ ४.५ ¢ त 
1 १ # 
| 0 ' + ` ` ५4 ौ 
। क 9 (4 /) र्त्‌ 
८ 0 । 
1 ५ 
१ । ॥ | 
{ $. ¢“ ५) | पि 1 ॥ 
५ श | तै ४ ङ; (0 0. 
८ ( १. +. । री ४ ( ¢ ॥ 
॥ ४ १ \ प" , 1 ॥ 1 ५ ॥ 1 ॥ 1 + 
५ 9५ न + 4 । 
५ £! ॥ । | 4 । 
द 9 1 + 44 {५ 
छा # १ 1 4, र र । | 
॥ य्‌ ५ + ^ १. 
+ ; 1 1 ४8 ५ ४ न 11 4 
॥ ¢ ष (त ति 
1 ^ ॥ 
ॐ 
५ श 
| 








न. च; कश्छम विवोष्न्‌ कविवरं 
तुकारथणतसस्ययकीर्यतप्वृे दकीते रस्य ङ्व्यम नेः 


11. 


न्‌-वं करयकारय भ 


१/0 शर मर म मकार य वि समकर तिल 
मूक र वां 7 का भव्य 
न शत 


# ह । श [दी ५॥ र दारै क द 2१8. 3; ति ति न 





। [चः रे ट्‌ क व्क 83 -(-3 (७ क स्य न न वसम ञ्जे ; त्रि ~ कीः" / # क; त ॥। व > 67 ६॥ || 
४ स भभा र 4. (च / प्या न्ध = ञं धेनः ् | ध क व की ४ ए 46 -२. ह 
`, , १ । 0 ध 8 + 1 १ 1 ॥ ‰. द ह १. - । "व ष्ट. -“ © न ¢, 0 ४1: 9 ४. ॥ । ६ म र र , प ५ ॥ # ॥ 
सनस 1, । । # ( 9 





ववि कवक ग्रतः यमव 4 यु 


ह >< ॥। # 1 ( ५ ॥ श्र न्य 11 ॥ 44 ॥ | | सपं [ 
1 + 
५५, 





= \ षन्‌ 1 1० कन च्न्#ी--( =-= { 11. 4 न [> र ष्जद्न्नन् १० १ । रष [2 ~ न्क! 


| + नृत्त 


{म 


{| । | । । 
५ 


[र 











५ 





[१ 








श्त णमिति्कं शृखर्गाद्िीः सा 
वं दतिव्धाव्रनोऽखमव 


वानवोदृत्छन्नायाका र गतत क्षिये्ट 
व्रिानवाचन्छिन्मेकारठता.्रतियेकिक-त 





् = ~^ 8 = 
अ क ~ ४ ॥ 3 = ् ए ‡ - ् 
स = ~ = = स ~= - ६ त 











८ 
-तयतद्त्पराम वरलिम्यैः (4 






य्का 







यं ४५ र नति तदोष 
म द्य माक-त्याकाःकठाथ्यत्‌| स 
४ व श्याभषस््वव्‌ 





यः केयर ताषुषटेदकतामामं 


॥ 1 < 2) ‹ । ^> 





॥ 


| 


ह नत स्य साभानाधकरेय्य्चवल्य्यः 





ह 















4411 
4 रन; 
समानय्यव्‌ 
ध रवानाकेत (41415 
कनानमिनोमि्ससील 

ग-स्यचिवेठक्षतर्म्‌ 
र ऊथ्नृ-्य्‌नः म ६६ 










































>| न-तमाणता र्य रल्यदन्तान करावे र मैः त्य तःकनी यतिजन = 
- 11 अश्निनन्दद्व7यकथयं प वड) कर्थवापररय्‌ (= येष्टिः नियतस | 
` || यद्ीर्‌धयोः-द व्वतल्याटगसुमवुनैवे तोधा व रकीौथयदेशादिङ् संन ्येष्‌ तरद्‌ तः द्द्‌ + 
 ॥| चवेयोग इ-खर्ययिच वुः कीया77 इ तिीष्याव्‌ वृ ्त्याति + स थमो तल्विणथधम 
 ॥| यद्ड्याति ष ५६. 1 श्व सनक्तर्टद-वृपिनाशनरोाचा पटः 
पोस्यानपकेवविक्रम्राक्राध्य प्रकारक रस्पय तद स्यविरोष्यज्त 
















( रि वयोधाद्यनि.व्यलरण्ठ) तद्वर्णे पि प ८: 


त्र णवन्‌ चानेःपनोष्यसवा यार व्‌ दते) 


क रथेन ऋश्चन्नातेति) श्र य्ेषय र्ते सि 
दुर तन्डिकेतादिष पयायान्‌ व 
धृखंवन लस्य परत्मध्वस्या्रामाि ५५ काया 













५ सनन श्निले ऽन्व्‌ कसाध्यानावनववस्यावयाननङ्िलिनवियर्थया| 









` चिप रङ्ध्‌ मसंसर्नीश व्यद 
| पर्न कीचैथ्वा नग्वाद्र्‌ य्य) श्द्यः 













नो | = | तै 
य पादक (तट स्वो क्ननो 






0 धा । । क । 09 ¢; 
॥ ¦ व ५ ॥ त ५ ॥ ^ क, ४ ‡ 
अ ६... ती { &॥ . , 
४ कि / 0 ॥ 0 | 1 
। ` ` (धिति 


४ १॥ . (प्न (९ ॥ | क कन्न धिह ` ` 


न ५५ ए सा 
+ (ष 

















# 3 कम 


॥ 











५५ ५ # 











[6 


व ~ 




















निस) 




















# |, 1 


थ ज 


ज त व 


॥ 


= क 



























"भिय र \ क 7 ४ ध # ९ ५ र । न. स ५ (८ # ., 


रणम्‌ ५ रँ र क नापः) च त्न ~~ ६ ८ 6 | ५ 


त ॥॥ भ कि = 0 ऋ क ` त / 
# ५ (क त द ॥ ॥ (६ ॐ) त कनौ ् | न , 
भ -  ॥ =<. क |, 1; । / न । न | &॥ लन | व # 4 1८. €" (ट ^€ 
| ॥ $ ˆ ई +. १ , च ४, 
। 4 + 9.1 ` पदक 0 पा ए ध १ 
५ , ॥. ^ # / (न हिति श रः 8 ^, ^ 1 = म ¢ शची (५ गनै । | 
0 | 1 कि , (| 0 # (¢ ८५ ध / ॥ / 0 ^ | | | + | ॥ ~ ॑ ॐ 

| । 9 | कन | 4 

| | ॥ (नी । # | । ५ & ( 
॥, 
ॐ ५ ॥ 
| । | 


५ १ -५। ,4 । 
इ. 


` | र ॥ ते # क्क वः | १ ‰ 
न्‌. | पः | ( स 1 १५५ ^ 
५ € नै भ ८24 " + 9. ॥ ध |) 1 (1 # 4 | 
। | ॥ . ॥70 1 ५ 
| । ^ 8 | + ^ 0 
0 क . ध नि | ¢ 
श्रः ् › 
1: र 
2. 9 छ 
0 ५ 


| 
॥ ति ५. ग 
| 






मः 


< ५ प . || | | 
| | छ ~ १ 4.६ ¢, ¢ । 
कि 1 £) ५० (रं ५ ध (1 (ध न्त % ॥ . { । > 
~ # ल्‌ ॥ ४ \ जि ध | ~ ६, ` , त । ष । 
४ , । ५. "6, + 1 ५ ¢ स र्ट) ^ ) 
१ टिः षि ५ ^®. + ¢ ~". ॥ + । | १ 
व्यू भ ^ व्‌ , . . . 4; ठ. र 
४ 1 = पी आ... र „५१ 4. 1 । 
#. 9 ; 
५ 
| 


= 
# 


















> 














् 
षः 
(1 


व । | 
च ५,५.। 





1 द तिङञेन्‌ धते याभवानरिननतयातास्ानतेयगि| 
व र उक्षवङछछक्तासरेनियपपिष्| 
वयावः णार्यमरतियेोरितिष्छेरा| 


्ि = द्र -मतलस्यव्‌, र 
नात्‌ १ र प्याभ ) दव्यप # 


८ यन ५ रवर थागिताः वि (4 | 





२. 5 त्र व ति व क । ४ ट डत तामं 


` तीत छण तु) [4 
ध्यतीव्‌ ठेट्कृसेजेचेन साध्येविगि्टट.साध्यनि-र्सिताव्याकती युप कतार्रं 
ति व वृछिन्न-साप्रनीधिदरः ग्म | श कठन्यल विशिह।. 
र टाना नृषदतनति मसग, दवत्‌ 






















ह तिताः 
दिषटस्याभागेध्ट मानान्‌ ए तिसः 
तर्न ध तले न्यो गोखक्रन्य त्ने कान्यतरेस्या 
द ति स स य॒ प्रतिय 
11 य य 
| । | त } ` ्‌ "मक्‌ 4 त] र] 
रमि नम्‌ यवन्‌ गटरतिकम्‌ ११ विमृयाभाकृदिन्नया पि योगिता व द स ५ | 
रेणवेद्‌न किवैवम्‌ न याव दोषम्‌ वरर दातव्य 
प गा याच्चिः) प्रमेयदेनश्भङभेवंस्या नरवाभि ष णान्‌ छदेमैः 
ताव, 





न्ना समानाधिर स्टवेदेवाति प्रसभ १ अ०१५३ न दलेनध्ट्‌ 10 
कतय साया भारत मोन्य2 नारी शचि तट शनुतएव (2 नासानां (ध्य {उप्रप्ताति्यि 








(नग्यूनटेततिखमानान्निकाः भ नप दि ९4 त तथ्य स । 


| चनपिन्‌ः तट्‌ चोवद्छे ठ्कै, प्रेतिव = 


१२५ णले ने १ वीनेनिप्र्चगाटिति 
धद्निकीरणायव्याव्यरेते 





चृतिगक्जित 


 प्निन्दनगीारतं र 1 ब दरभना(दलते ५ तावृचख्द्कंबंधावदि न्‌ पतियोगिताकृतु साध्यतावृखेयक्रसरवधाति ॥ | 


नैक्च तियतेप 
तति 


^ ( # णै छी १ 
। शका ह (1 ५, 
प + ति १ | # १ \ र्‌ ८ 
॥ १ , क “ ध्वे ८ „ म : र - + 
। 9) क कि. दा + # तु 
क ८ ¢ ( 
# ५ 


 [[षनीधचिकृ एवै रिवावसे्यैन 1 1 ८ | | 
 (वस्यदस्यनतियोगिवानठेदेकृष्िनरसना व जोषं [ 0 समकिय|| 






कृयते 


| वि वर्तयते याचति 
| पानाप्रिकृर्‌एा 





[निवे 1 | € सेम धि र्‌ 
तया नादाद्‌ 9.6 7क्ष्रतियोभितानर्य्‌ 





निर णस्य पर तियेगिवापुखेद्कमेगव ठि मतसधमेति। सम कयेनवद्यभादयष्टयादिसम य 





भप्रेट्‌ यैतेनैययथिङर्‌णधः मवि छिन्मभीविस्यप्रतियोगितावणेवकसंजंधानैर्म गु पि. 


गध्यं तिनकर्मिस 
१ प, न क 





परिथ्य भव स्यम 





अवा ङाकमवृस्यकाचि 
कते याथ्ाक्रारा" 149. 









योगिष्य्‌ रणः दवान -इदंग्थीस त्र धूतियोभिव्य्फ़िर णसाध्याभप्रा ज तनो 
न । ष पि ० ६ 


7 कृ ० 


$ २८ाध्‌मनिदिन्नानय प ओ 


व पतथाः भाच ग्रा 





वच्यति दुन्‌ णिव मतियोशिदातुेरेद्क्‌ | 


व 








॥ 
¢ 5 
। | 1 
6 | 
॥ 
| 
¢ | 
¢ ५ 
॥ | 
॥ 
¢ | 
४ 4 
॥ ॥ 
॥ 
(1 
| 





। ष £ प ह श । ॥ ५ ॥ 1 
केति ई 1 । + । 1; | । वि 
ठ) †॥ ॥ ॥ ४8 ;॥ कृ ना ` च. ध] र 4 01 1 / 6, तिः ओः |} निः ग , (^ > 
त कारनाव-पाध$ यार ति क बुभ). ते; भा ५ (~>. श च त व्र ६. (1 | 
६ 51 # ५, रप्‌ 8... ` ` र + ५ म, १ # |. ॥ ६". „8. , | ः ४ , # 1 ५ 1 वि = 1 ५ .& 9... । [र ५ } 

चि. प क; र च्छ." क + (४: १.1." ६.०८ 6 श; ` 












4 1141 नि ना 
| व विनायी माना तल) र म र रप योभितावेकेद्कविरिषपतियोऽयनध्रि प १४ यठट्‌ 
| "1 तियानिते € १.९ < त्‌ चान्ना 9. | पः र्लं ५ दञ्‌ 

=| तैश [साना धिः प पि भ) - 







11 





























५१, 


परेतान यप्र 2 | बां 











र खभाग प्रतियेरितवदेट क्वे वर्या प्रितनव ५ च वि्‌, टः भो ज भ | | 8 ॥ 

--।अवेयीयङ्पिन्या्निः पा हग क्रतियोति न्यू 0 य द्जछेद्‌ कत दन्य 6 वृक्तर्यलव ९ 
कपररनवानसयव नत मिनि ५ प च| 
ध्यतायानारिनया ध करः मदा शयधय्या वि | ४ णा 





(1 
॥ गह 
#। 















भ्‌ ५ | र वि तरोषढ क 





+ ५ + ४ \ 4 (र ॥ पि ५ ज ४ + 
4 । ञे ७ प्र | । व्‌] 4 0 1 घ ^ छ 





0 नी.यामानाधिः 


संयोगा 
घ्या 


| (~ (| दि | र | ‰4( ( 4 ® 
व तुट्‌ म । व 
। 4... ध 








८ ¢ .. क ॥ 3; नच „ +: 9 1, ए ध ८५ ८। ५.५ 
९ व 2 ॥ ६ री "ध. } 1 त्‌ ? क्‌ ४ 
५ ` १ भो त न ५. 46 ५ , च्‌] प ^ { दि , ? # | “ 
प ॥.; ै. तै 4 १ ॥ र >१। ह ॥ ॥। क . [१ , ह ॥ ॥ 
0. . प. | 1 ` | 2 ६ त ध ; “ | न्‌ 
। ८ ॥ श ॥ + च ( "छ 6 ४ &, + ५ "+ # ५४ ५ + ६ 
^ न # पि ५ . ॥ \ दः ध “^ “ ॥ :} "५ {4 ५ ६ + च ५ ध 4 ^ 
५ ८. %" ॥ रँ ‡; ६ ^ ^ , + ५ + 1 + षः ल 
षिः ४ न 4 + ४ क्ष ने ५ र. ५ , + १ ४ ^ ६ 
 \ ॥ ५५ (1 ` 
१ ^ ॥ ५ ५ [च्‌ ध) 
11 ह १ ॥ न चि , ८ 9 , 9९ 
द्ध ? च. + च ॥ 1 9 1 ॥ हि “ ध ध ४) , श 
9 | " ५ ध ५ 
ध ५ = ¢: , ॥ ५ ञ्‌ |“ १ 
भवे 4 ^ ; ॥ , „ + ५ र्न 
धि १ 1 ग 4 ् मशि ; $ 4 
¶ ए 1 “ + 4 
५ प 4 14 ¢ 
छ | । ॥ 
् ॥ 1 | { 
र स-र 
ष 1 ४० ॥ # 
भ, १) ४ (५ „ ` 6 व, 3 प्र्‌ ५ 
^ 4 ् १ + 





[1 ४ ध 5 नि त ` ६. 
।. ) # ५ रै ५ क 
+ र 
। 
ने 4 1 1 ग्म-सा ््््‌ + र [क , # 7; 
~ ॥ च १ (वि ॥ 
क व्‌ + ४ { (५ / र ४ : ` # , 
^ ॥ क 1 (1 + ^ , @ 
} ¢ ¢ ८१ ॥ # 
९ ॥ ग्नि ,, 1 § 
त] द्‌ ल तर ४ [1 च ५ 1 # = 
~ ५ #. 1 [ । 4 ५ ॥ ५ षे ४ 
प 9 | १ पि 9 ॥ | वि 5 क ४ 0 ॥ १0 
0 ५ # भै १ ॥ ष 4 1 " "म ॥ 
“ ॥ ॥ ॥ १ निः ( के द: ५ (9 
ध । अहः कः" 3 ॥ `.“ । त , 1 
र: ¶ ॥ हि न्‌ । । ननी ति  { 
, \ + ४ 4 छ ॥ ॥ भे ) ; 1 
\,। न द क न्‌ 4 ॥ ४ 
1 ५ कः . - ५ ¢ ॥ ई 
4 \ | फ ' 
१ है.४ (+. ^ 9) ट ॥ ¢ ^ र 
। न्क ` 4 व. ^ । (| ५ , 
1 0 > > 4 ८ 
५ । पि ~ ४ ङ्ग 








थ 








1 अ? १८८ शत तदिगथृधकेते| 

। १ तस्य्‌ 2 कदत ५ [र रगययेजनमवियोगिसाप्नानणिपररष्यानेकष््या ्रेमयापक व 
रिट" मि 499 तेनसंब॑धेनरतिगरविवक्षयेषि सेयोगददेरपि सतता म्त्ायक तया अगतद्भेषु 
स्यव्रियेगि 1 श लते ४२ तरायतदयरीट ४ । त खाशस्संजध। 
--सामन्येय नि वक्यरकवि रिस त्ियाएिकतैसाध्यनदटय ८4 नेद्त्न्रयेभि 
_(द्यनयानान-तेच्छतियेतितवेखेदकन्निः -नीयायेन्‌ सं्जभेनय इ्त्रापतियोरि) वेद्वि | 
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धेन ते येति वेत््थेःसाभ्यवे रि छर्ुचामाप स्येग्रिकवि वोषणतावि री षयतेनार्॑चैटय्‌त्‌ 
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" # / |: "ब 1. + कठ ण: „` नने न क 
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` ॥नमवस्यावेत्रियगिकावर कसं वजञाकस्ल ये कृच मन्यचर्ृटतु 
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| पु, ॥ ५ 9 ‡ ~ ५.१ 3 0 
॥ क न न ति. + 1 प ध ॥ि ॥ त ५ ९ ॥ 760 ¶ 4 | 
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| कृवार्भव] 4. वमा कयर्ववयोभनिपिकत) 
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